
 
МИНФИН РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА 
(ФНС России) 

ПРИКАЗ  

«  »  2020 г.  №  
        

Москва 

О внесении изменений в приказ ФНС России  

от 28.11.2019 № ММВ-7-19/598@  

 

 

 

В связи с пересмотром Миссии ФНС России на заседании коллегии  

ФНС России п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Изложить приложение № 1 к приказу ФНС России от 28.11.2019  

№ ММВ-7-19/598@ «Об утверждении Миссии и Политики ФНС России в области 

качества на 2019-2021 годы» в редакции согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель Федеральной  

налоговой службы                                                                                             Д.В.Егоров 


